

# Hoffmann Studio ApS

Bakkelyvej 2, 8680 Ry

CVR-nr. 36 68 37 08

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018

Dirigent:

  
.....  
Pernille Hoffmann Køppen



## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning  | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018                       | 5 |
| Resultatopgørelse  | 5 |
| Balance  | 6 |
| Egenkapitalopgørelse   | 7 |
| Noter  | 8 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |                              |
|----------------------|------------------------------|
| Navn                 | Hoffmann Studio ApS          |
| Adresse, postnr., by | Bakkelyvej 2, 8680 Ry        |
| CVR-nr.              | 36 68 37 08                  |
| Stiftet              | 16. marts 2015               |
| Hjemstedskommune     | Skanderborg                  |
| Regnskabsår          | 1. juli 2017 - 30. juni 2018 |
| Direktion            | Pernille Hoffmann Køppen     |

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed inden for webshop, udvikling, produktion og salg af brugskunst, designvarer og grafiske produkter, samt at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 88.274 kr. mod et underskud på 127.240 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på 83.194 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Resultatopgørelse

| kr.   | 2017/18       | 2016/17         |
|---|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste   | 508.692       | 138.936         |
| Personaleomkostninger                                     | -433.441      | -246.444        |
| Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -12.776       | -13.167         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                    | <b>62.475</b> | <b>-120.675</b> |
| Finansielle indtægter                                     | 0             | 150             |
| Finansielle omkostninger                                  | -5.401        | -6.715          |
| <b>Resultat før skat</b>                                  | <b>57.074</b> | <b>-127.240</b> |
| Skat af årets resultat                                    | 31.200        | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                     | <b>88.274</b> | <b>-127.240</b> |
| <br>  |               |                 |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                    |               |                 |
| Overført resultat   | 88.274        | -127.240        |
|   | <u>88.274</u> | <u>-127.240</u> |

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Balance

| Note | kr.  | 2017/18  | 2016/17  |
|------|--|----------|----------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |          |          |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |          |          |
| 4    | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |          |          |
|      | Goodwill                                     | 0        | 1.111    |
|      |  | 0        | 1.111    |
| 5    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |          |          |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 29.645   | 7.664    |
|      |  | 29.645   | 7.664    |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | 29.645   | 8.775    |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |          |          |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |          |          |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 62.863   | 4.500    |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.500    | 3.750    |
|      | Udskudt skat                                 | 31.200   | 0        |
|      | Andre tilgodehavender                        | 84.477   | 185.442  |
|      |  | 186.040  | 193.692  |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | 22.317   | 0        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | 208.357  | 193.692  |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | 238.002  | 202.467  |
|      | <b>PASSIVER</b>                              |          |          |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |          |          |
|      | Anpartskapital                               | 50.000   | 50.000   |
|      | Overført resultat                            | -133.194 | -221.468 |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                     | -83.194  | -171.468 |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                    |          |          |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |          |          |
|      | Gæld til banker                              | 0        | 62.514   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 41.803   | 93.154   |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 21.597   | 96.584   |
|      | Anden gæld                                   | 88.209   | 0        |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 169.587  | 121.683  |
|      |  | 321.196  | 373.935  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | 321.196  | 373.935  |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | 238.002  | 202.467  |

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Anpartskapital | Overført resultat | I alt          |
|----------------------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2017         | 50.000         | -221.468          | -171.468       |
| Overført via resultatdisponering | 0              | 88.274            | 88.274         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2018</b> | <b>50.000</b>  | <b>-133.194</b>   | <b>-83.194</b> |



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hoffmann Studio ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af varer og tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne og overgangen af væsentlige fordele og risici vedr. varerne har fundet sted, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden) og overleverede varer.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, lokaler og administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives lineært over en treårig afskrivningsperiode.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |      |
|---|------|
| Goodwill                                | 3 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 år |

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktiverets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivninger til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

| kr.                                       | 2017/18        | 2016/17        |
|---|----------------|----------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>            |                |                |
| Lønninger                                 | 410.726        | 242.909        |
| Pensioner                                 | 5.192          | 1.420          |
| Andre omkostninger til social sikring     | 4.101          | 2.115          |
| Andre personaleomkostninger               | 13.422         | 0              |
|   | <u>433.441</u> | <u>246.444</u> |
| <br>                                      |                |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

| kr.                                 | 2017/18        | 2016/17  |
|-------------------------------------|----------------|--|
| <b>3 Skat af årets resultat</b>     |                |  |
| Årets regulering af udskudt skat    | -31.200        | 0  |
|                                     | <u>-31.200</u> | <u>0</u>   |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b> |                |  |
| kr.                                 |                | <b>Goodwill</b>  |
| Kostpris 1. juli 2017               |                | 5.000  |
| Kostpris 30. juni 2018              |                | 5.000  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017  |                | 3.889  |
| Afskrivninger                       |                | 1.111  |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 |                | 5.000  |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 |                | <u>0</u>   |
| <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>   |                |  |
| kr.                                 |                | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar</b> |
| Kostpris 1. juli 2017               |                | 34.497   |
| Tilgange                            |                | 33.646   |
| Kostpris 30. juni 2018              |                | 68.143   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017  |                | 26.833   |
| Afskrivninger                       |                | 11.665   |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 |                | 38.498   |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 |                | <u>29.645</u>  |